

(111)

Zastupitelstvo obce Činěves
Obecní úřad Činěves
Činěves 250
289 01 Dymokury

Věc: **Žádost o poskytnutí informací –doplnění ve věci kronikáře**

Podle zákona 106 /1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí a doplnění odpovědi na žádost ze dne 13.2.2019, a to přesně:

- od kdy do kdy vykonával František Sýkora činnost kronikáře vesnice na základě dohod o provedení práce ve volebním období starostek Sýkorové a ing. Bittmanové ?
- kolik bylo sepsaných dohod na výkon této práce v době výkonu funkcí výše uvedených starostek obce a kdo tyto dohody jednotlivě podepisoval za obec ?
- kdo prováděl a podepisoval odměny za jednotlivé dohody ?
- kolik činí celková částka za všechny dohody ?
- byly tomuto kronikáři vyplaceny za činnost kronikáře v žádaném období i jiné finanční prostředky mimo žádané dohody ?
- žádám kopie všech dohod o provedení práce kronikářem Františkem Sýkorou a kopie dokladů za proplacené práce k jednotlivým smlouvám.

OBEC ČINĚVES	
Listinná příloha:	Doručeno dne:
počet příloh	- 1.04. 2019
počet listů příloh	84 / 35
počet svazků příloh	Č. j.: ČIN/156/2019
Nelistinná příloha:	Počet: 1
počet	
drůh	

V Činěvsi dne 29.3.2019

OBEC ČINĚVES
Činěves 250, 289 01 Dymokury
tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.: 29.3.2019
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/156/2019
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 11.4.2019

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 29. 03. 2019 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/156/2019 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme:

1. Bývalý kronikář vykonával činnost na základě dohod o provedení práce ve volebním období starostky Sýkorové od 1.1.-31.12.2014 a za starostky ing. Bittmanová od 1.1.-31.12.2015 a 1.1.-31.12.2016.
2. Celkem byly sepsány 3 dohody. Dohody podepisovaly starostky obce.
3. Odměny byly propláceny na základě dohody o provedení práce podepsané starostkou obce.
4. Celková částka činí 36 000,- Kč.
5. V žádaném období nebyly vyplaceny jiné finanční prostředky.
6. Kopie dohod o provedení práce jsou připraveny na Obecním úřadě, kde si je v úředních hodinách můžete vyzvednout.

.....
Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka

